
Wartung

Wartung <30 KW. #1

125.00 €

Wartung <50 KW. #1

143,00 €

Wartung <100 KW. #1

160.00 €

Wartung <300 KW. #1

220,00 €

Wartung an Oel- / Gasbrenner. #1

115,00 €

Wartung Gas-Wandgeraet <30 KW incl.
Abgasanalyse. Gas-Dichtheits-Sichtkontrolle
wurde durchgefuehrt. #1 k6

125,00 €

Wartung Gas-Wandgeraet <50 KW incl. Abgasanalyse.
Gas-Dichtheits-Sichtkontrolle wurde durchgefuehrt.
#1 k7

148,00 €

Wartung Pauschale (zusaetzliche Schmutzzulage, Dicht-, Reinigungs- und
Funktionsmaterial) #1

35.00 €

Wartung an Oel/Gasbrenner incl.
Abgasanalyse. 2-Stufig oder modulierend. Oel /
Gas-Dichtheits-Sichtkontrolle wurde
durchgefuehrt. [MC0140] 136,00 €

Wartung <500 KW incl. Abgasanalyse. Oel / Gas-
Dichtheits-Sichtkontrolle wurde durchgefuehrt.
Min. Preis und nach tatsaechlichem Aufwand.

350,00 €
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Wartung an Oel- Brennwertkessel. #1 Wandgeraet und Boden-Stehend bis 50 KW.

150.00 €



Stunden

Stunden Lohnkosten ( Arbeit & Fahrtzeit ) #2 s1

61.00 €

Stoerdiensteinsatz Zulage Sonn- und Feiertag und
Werktag ab 20:00 Uhr 100% auf Zeitaufwand #2 z100

61,00 €

Stoerdiensteinsatz Zulage Sonn- und Feiertag und
Werktag ab 20:00 Uhr 100% auf Stoerungspauschale #2
z100

55.00 €

Stoerdienst- oder Reparaturpauschale<1 Stunde #2

55.00 €

Stoerdiensteinsatz Zulage Werktag ab 18:00 Uhr und
Samstag bis 12:00 Uhr. 50 % auf Zeitaufwand #2 z50

30.50 €

Stoerdiensteinsatz Zulage Werktag ab 18:00 Uhr und
Samstag bis 12:00 Uhr. 50 % auf Stoerungspauschale
#2 z50

27.50 €

Stoerdiensteinsatz Zulage Sonn- und Feiertag und
Werktag ab 22:00 Uhr 200% auf Zeitaufwand #2 z200

122.00 €



Fahrt

Fahrtkosten, Pauschale <10 Kilometer #3

14.00 €

Fahrtkosten, Pauschale <20 Kilometer #3 f2

24.00 €

Fahrtkosten Kilometer 'a #3 f0

1.30 €


